
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Temeljem članka 7. Uredbe o postupku davanja koncesija na pomorskom dobru 

(„Narodne novine“ br. 23/04, 101/04, 39/06, 63/08, 125/10, 102/11, 83/12 i 10/17) i članka 43. 
i 84. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 04/13, 16/16, 
1/17, 2/17, 2/18, 30/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), Skupština Istarske županije na 
sjednici održanoj dana 02. ožujka 2023. godine, donosi 

 
ODLUKU 

o izmjeni Odluke o imenovanju Povjerenstva za praćenje 
izvršavanja odluka i ugovora o koncesijama na pomorskom dobru 

u Istarskoj županiji 
 

Članak 1. 
 

U članku 1. Odluke o imenovanju Povjerenstva za praćenje izvršavanja odluka i ugovora o 
koncesijama na pomorskom dobru u Istarskoj županiji („Službene novine Istarske županije“ 
broj 29/20 i 17/21) mijenja se točka 1. na način da ista glasi: 
 

1. Emina Trošt, mag. ing. aedif., – predstavnica Upravnog odjela za prostorno uređenje 
i gradnju Istarske županije, za predsjednicu. 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
KLASA/CLASSE: 342-01/23-01/02 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/3-23-03 
Pazin, 02. ožujka 2023. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
Predsjednica 

 
Sandra Ćakić Kuhar 

 
 

 
 
Dostaviti: 

1. Županu Istarske županije 
2. Upravnom odjelu za održivi razvoj, Odsjeku za pomorstvo, promet i infrastrukturu 
3. Emini Trošt 
4. Objava 
5. Pismohrana, ovdje. 

 


		2023-03-05T16:48:31+0100
	Istarska županija
	eUprava




